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Styremøte i Oslo, 8. mars 2005 
 
Det nye styret hadde sitt første ordinære styremøte i Oslo den 8. mars. Jørn Henrik Sønstebø 
(FODOS) ble valgt som nestleder og Erlend Haugarvoll (DIOV) som kasserer. Erwin 
Meissner Schau (DION) var møteleder og vi hadde telefonkonferanse med Karl Fredrik Alnes 
(SIFUB) i Bergen. Saker som ble tatt opp og diskutert var arbeidsprogrammet. 
Les referatet for flere detaljer. 
 

EURODOC2005 – Konferanse og årsmøte i Strasbourg 10.- 13. mars 
Etter mye om og men og problemer med reisa, kom både Erwin (forsinket og overbooket fly 
samt bortkommet bagasje) og Erlend (streik, sov på Charles de Gaulle) fram til Strasbourg 
hvor EURODOC arrangerte konferanse på fredagen og årsmøte lørdag og søndag.  
EURODOC er en overordnet organisasjon for nasjonale stipendiatorganisasjoner i Europa. 
Vi takker for alle bidrag som kom inn til besvarelsen av spørreskjemaet som ble sendt ut på 
forhånd. Resultatene er nå behørig formidlet. Aktuelle saker fra konferansen var mobilitet i tre 
dimensjoner – geografisk, mellom academia og industrien og mellom disiplinene, lingua 
franqua og andre språk (”Every language you learn contribute to understand your own 
language and culture better.”) Årsmøtet tok opp nye medlemmer og utarbeidet ny policy for 
EURODOC det kommende året. Det ble nedsatt fire arbeidsgrupper:  

 
• European PhD survey – skal lage og gjennomføre en europeisk stipendiat-

undersøkelse 
 
• Supervision and training in the Bologna process (tilsvarer den norske 

kvalitetsreformen) Her har de andre landene mye å lære av Norge som er tidlig ute. 
 

• Professional future: Analysis of the career path of doctors - arbeider for enhetlige 
retningslinjer for karrierestige i akademia. EURODOC vil foreslå sin egen 
karrierestige for å få bedre forståelse for doktorgradskompetansen i industrien og lette 
mobiliteten mellom akademia og industrien.  

 
• Administrative obstacles to the mobility of young researchers: recognition of 

diplomas among European countries - arbeider for å bedre mobiliteten mellom land 
for doktorander. Det blir arbeidet med mer standardiserte krav i de ulike landene for 
opptak til doktorgradsprogrammet og enhetlige kvalitetskrav til doktorgraden. Det blir 
et møte i Bergen i mai der EU vil diskutere å ta inn doktorgradsstudiet i Bologna- 
prosessen . 
 

Dersom noen av dere har lyst til å være med på en av disse arbeidsgruppene eller andre 
arbeidsgrupper innen EURODOC, er det fult mulig å melde seg på en av arbeidsgruppene 
eller til en generell e-postliste. Alt arbeid innen EURODOC foregår over internett. 

http://www.stipendiat.no/
http://www.stipendiat.no/htm/referat/styrem080305.pdf


Gjennom EURODOC har vi mulighet til å påvirke Europeisk politikk før den blir vedtatt og 
dermed, gjennom EØS-avtalen, norsk lov.  
Mer om konferansen, EURODOC og møtereferat finnes på www.eurodoc.net
 

Nyhetsbrevet 
Nyhetsbrevet er deres mulighet for å fortelle andre stipendiatorganisasjoner og styret hva dere 
driver med. Benytt den muligheten!   
 
Spesielt ønsker styret i SiN tilbakemelding på hvordan deres lokale institusjon arbeider med å 
øke gjennomføringsgraden for stipendiater og hvilke tiltak lokale stipendiat organisasjoner 
kan jobbe for. Vi er også interessert i å vite hvordan de ulike institusjonene stiller seg til å 
kompensere stipendiater for arbeid gjort i lokale stipendiatorganisasjoner.  
 
Tilslutt vil vi bemerke at man på engelsk bør betegne stipendiater som PhD candidates og 
ikke PhD students slik at vi skiller oss fra studenter. 
 
Hvis du synes dette nyhetsbrevet er litt kort, er det fordi det ikke har kommet noen saker fra 
lokalorganisasjonene. 
 
 
 
 
På vegne av styret, 
 
Erwin Meissner Schau 
Leder SiN 

http://www.eurodoc.net/

	Styremøte i Oslo, 8. mars 2005
	EURODOC2005 – Konferanse og årsmøte i Strasbourg 10.- 13. ma
	Nyhetsbrevet

